\v¢”” GMINY DABROWKA
50 r. PTROWKA
" ,uszki 14
pow. woioni, V0j. mazowieckie ZARZADZENIE NR 191/2013

WOJITA GMINY DABROWKA
z dnia 15.07.2013r.

w sprawie: przydziatu $srodkow na odziez ochronng i obuwie robocze pracownikom Urzedu Gminy
w Dabréwce.

§1.

Na podstawie Rozdziatu IX art. 2376, 2377, 2378, 2379 Kodeksu Pracy ustala sie wykaz stanowisk,
rodzaj naleznych $rodkéw ochrony indywidualnej, odziezy ochronnej i obuwia roboczego oraz
przewidywane okresy ich uzytkowania, zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

82.

Ustala sie stanowiska, na ktdrych dopuszcza sie uzytkowanie poprzez pracownikow, za ich zgoda,
wiasnej odziezy i obuwia roboczego, spetniajgcych wymagania bezpieczenstwa i higieny pracy, ktore
stanowig zatgcznik Nr 2

§ 3.

Dopuszcza sie mozliwos¢ wyptaty ekwiwalentu pienieznego za przystugujaca odziez ochronng i
obuwie robocze wedtug rozeznania cen przecietnych, aktualnych w palcowkach handlowych na
poszczegOlne asortymenty odziezy.

84,

Zakup odziezy ochronnej lub wyptata ekwiwalentu odbywa sie na wniosek zatrudnionego
pracownika.

85.

Wymagane dokumenty w sprawie zaopatrzenia pracownika w odziez ochronng Ilub wyptaty
ekwiwalentu zatwierdzane sg przez Wéjta Gminy

86.

Zgodnie z art. 2379 Kodeksu Pracy ustala sie roczny ekwiwalent pieniezny w wysokosci 50,00zt
(stownie: piecdziesigt ztotych) za pranie odziezy roboczej.

87.

Tracg moc zarzadzenia Wojta Gminy Dabrowka Nr 216/2009 z dnia 27.11.2009r. i Nr 266/2010 z dnia
20.09.2010r.
W OurT



Lp.

Zatacznik Nr 1

do zarzadzenia Nr 191/2013
Wadjta Gminy Dgbréwka

z dnia 15.07.2013r.

TABELA NORM PODZIALU SRODKOW NA ODZIEZ | OBUWIE ROBOCZE W URZEDZIE GMINY

Stanowisko

Sprzataczka

Referent ds.
ochrony
Srodowiska
Robotnik
gospodarczy
zatrudniony w
ramach prac
interwencyjnych
lub robot
publicznych

DABROWKA

Zakres wyposazenia
R - odziez i obuwie robocze
0 - obuwie iodziez ochronna

R - fartuch roboczy

R - obuwie profilaktyczne
R- buty skorzane

R- rekawice robocze

R- nakrycie glowy

R- kurtka ocieplana

R- obuwie gumowe

R- buty

R- ubranie robocze 2 cze$ciowe

0 - buty gumowo-filcowe

R - koszula flanelowa

R- rekawice

llos¢
2 szt.
2 pary
1 para
3 pary

1 szt.
1 szt.

1 para

1 para

1 para

1 para

1 szt.

1 szt.

Przewidywany okres
zuzycia

1rok
1 rok
2 lata
1 rok
2 lata
3 lata

3 lata

Na czas zawartej
umowy nie dtuzej niz
1 rok
Na czas zawartej
umowy nie dtuzej niz
1 rok
Na czas zawartej
umowy nie dtuzej niz
1 rok
Na czas zawartej
umowy nie diuzej niz
1 rok
Na czas zawartej
umowy nie diuzej niz
1 rok



Zatacznik Nr 2

do zarzadzenia Nr 191/2013
Waojta Gminy Dgbrowka

z dnia 15.07.2013r.

Wykaz stanowisk pracy, na ktorych za zgoda pracownikéw, dopuszcza sie uzywanie wiasnej odziezy
i obuwia roboczego (spetniajgcych wymagania bezpieczenstwa i higieny pracy) w zamian za
wyptacony ekwiwalent pieniezny

Lp. Stanowisko pracy Uwagi

L Sprzataczka Pracownik zatrudniony na stanowisku wymienionym
w poz. 1 wyrazit zgode na uzywanie wiasnej odziezy.

2. Robotnik gospodarczy Pracownik zatrudniony na stanowisku wymienionym
w poz. 2 wyrazit zgode na uzywanie wtasnej odziezy.



